Câmara Municip al de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia. 160 Santa Rosa de Viterbo - SP - CEP 14.270-000-- Fone/Fax ( I 6) 3954-1666 - e-mail diretoria@ camarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO LEGISLATIVO N2 03/22 - De 22 de novembro de 2022.
Autoria: Vereadora Aparecida Donizeti Estevam

Concede o Diploma de Honra ao Mérito ao
Ilustríssimo Senhor Carlos Renato Pozitano
Lima Reis.

LUNDOS REIS AUGUSTO, Vereador-Presidente da Câmara Municipal de Santa
Rosa de Viterbo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais, faz saber que a Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo, em
sessão ordinária realizada no dia 21 de novembro de 2022, aprovou e ele promulga o
seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1° Fica concedido o Diploma de Honra ao Mérito ao Ilustríssimo
Senhor CARLOS RENATO POZITANO LIMA REIS, em sinal de
reconhecimento das autoridades constituídas do Legislativo Municipal,
por seu trabalho voluntário em prol da população santa-rosense.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação ou afixação em local de costume.

Santa Rosa d ovembro de 2022.

Aparecida Eronizete Estevam
1° SECRETÁRIO

Publicado no Quadro de Editais e no site da Cá' m
Rosimeire A. Vi

1
Fran—cis -Lis- TO Mota-Nefo

Vt iE- PRESIDENTE

Ro e

o

as aças eira Guidelli
2° 'SECRETÁRIO

de Santa Rosa de Viterbo na mesma data.
— Diretora